
Colonne1 CAF LIGUE

1 Annecy AUVERGNE-RHONE-ALPES

2 Villefranche en Beaujolais AUVERGNE-RHONE-ALPES

3 Chamalières AUVERGNE-RHONE-ALPES

4 Saint-Etienne AUVERGNE-RHONE-ALPES

5 Grenoble AUVERGNE-RHONE-ALPES

6 Chalon BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ

7 Dijon BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ

8 Brest BRETAGNE

9 Rennes BRETAGNE

10 Bourges CENTRE-VAL DE LOIRE

11 Tours CENTRE-VAL DE LOIRE

12 Charleville-Mézières GRAND-EST

13 Metz GRAND-EST

14 Mulhouse GRAND-EST

15 Sarreguemines GRAND-EST

16 Saint-Dizier GRAND-EST

17 Ligue de Guadeloupe GUADELOUPE

19 Amiens HAUTS-DE-FRANCE

20 Dunkerque HAUTS-DE-FRANCE

21 Lille HAUTS-DE-FRANCE

22 Corbeil-Essonnes ILE-DE-FRANCE

23 Massy ILE-DE-FRANCE

24 Melun Val de Seine ILE-DE-FRANCE

25 ST Germain-en-Laye ILE-DE-FRANCE

26 Saint -Denis Réunion LA RÉUNION

27 Saint-Paul Réunion LA RÉUNION

28 Caen NORMANDIE

29 Rouen NORMANDIE

30 Poitiers NOUVELLE-AQUITAINE

31 Ligue Occitanie Font-Romeu OCCITANIE

32 Toulouse OCCITANIE

33 Angers PAYS DE LA LOIRE

34 Nantes PAYS DE LA LOIRE

35 Aix-en-Provence PROVENCE-ALPES-CÔTE-D'AZUR

36 Antibes PROVENCE-ALPES-CÔTE-D'AZUR

37 Cannes PROVENCE-ALPES-CÔTE-D'AZUR

38 Hyeres PROVENCE-ALPES-CÔTE-D'AZUR

39 Marseille PROVENCE-ALPES-CÔTE-D'AZUR

40 Nice PROVENCE-ALPES-CÔTE-D'AZUR

41 Tahiti TAHITI



Structure Porteuse Entraîneur

Dauphins Annecy Brouard Vanessa

N Villefranche en Beaujolais Barberis Nathan

ASM Chamalières Natation Trinquart Jeremy

Saint-Etienne Aquatic Métropole Piekarz Baptiste

Grenoble ALP'38 Regnier Stevens

CN Chalon Yax Christian

Alliance Dijon Natation Mekhmoukh Ramzi

CN Brest Steven Deyres

Le Corre Pablo

Cercle Paul Bert Rennes Barbotin Diane

Aquatic Club Bourges Cleuziou Christophe

Enfant Neptune Tours Page Sabourin Céline

Charleville-Mezieres Natation Remy Sebastien

SN Metz Leroy Mathieu

Mulhouse ON Horter Nicolas

Cercle Nautique Sarreguemines Boussalem Karim

CO Saint-Dizier Jacquier Yann

Ligue Guadeloupe Icheck Didier

Amiens Metropole Natation Baudry Maxime

Dunkerque Natation Durot Benjamin

Lille Métropole Natation Javaux Thomas

Maroquin Alexandre

AS Corbeil Essonnes Dauphins Barrez Christopher

Entente Sportive de Massy Natation Miquelestorena Nicolas

Cercle des Nageurs de Melun Piquee Hervé

CNO St Germain en Laye Matthieu Decaen

Natation St Denis Réunion Lefebvre Gregory

ASEC Natation St Paul La Réunion Le Goff Antoine

Entente Nautique Caennaise Faride Mathias

Ligue Normandie Bordais Gwenaël

Stade Poitevin Natation Brishoual Marc

Ligue Occitanie Barnades Lionel

Dauphins du TOEC Miomandre Philippe

Angers Natation Madelaine Matthieu

Nantes Natation Sghaier Seifeddine

Pays d'Aix Natation Moreau Lionel

CN Antibes Chambon Damien

CN Cannes Debourges William

AC Hyères Becq Clément

CN Marseille Daleux Brian

Olympic Nice Natation Saccheri Thibault

Ligue Tahiti Sylvain Roux



Mail Entraîneur

brouardvanessa74@gmail.com

nathan.barberis17@gmail.com

jeremy.trinquart@orange.fr 

seam.juniors@gmail.com 

stevens.regnier@grenoble-alp38.fr

christian.yax@orange.fr

mekhramzi@gmail.com

steven@cnbrest.fr 

pablo@cnbrest.fr 

diane.barbotin29@gmail.com

cleuziouchristophe@yahoo.fr

cpage.entours@gmail.com

sebastien.remy3@wanadoo.fr

mathieu.leroy.snan@gmail.com

nicolas.horter@yahoo.fr

bk.cnsarreguemines@gmail.com

jyann1979@gmail.com 

icheckdidier@gmail.com

baudry_maxime@orange.fr

benjamin.durot59@gmail.com

Thomas.javauxx@hotmail.fr

alexandre.maroquin@gmail.com

caf.dauphinscorbeil@hotmail.com

nicolas.miquelestorena@gmail.com

hervepiquee@orange.fr

Matthieu.Decaen@cno-stgermain.com

greglefebvre@hotmail.fr

alg.asec@gmail.com 

faride@encaen.com

gwenael.bordais@ffnatation.fr 

marc.brishoual@stade-poitevin-natation.fr

iobarnades@yahoo.fr

miophilippe@wanadoo.fr

matthmadelaine@gmail.com

seifeddinesghaier@gmail.com

aublion@gmail.com

damienchambon@gmail.com

william.debourges@gmail.com

becq.clement@gmail.com

bri-an.daleux@hotmail.fr

tibtious@hotmail.com

sylvainroux.ftn@gmail.com


